

CurlsForYou ApS

Sandøvej 1C
8700 Horsens

CVR-nr. 40 48 80 22

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/04 2023

Bjørn Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CurlsForYou ApS
Sandøvej 1C
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 48 80 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjørn Bergmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed på internettet med salg af hårplejeprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 748.735, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 108.737.

Årets negative resultat skyldes en massiv investering i markedsføring for at øge kendskabet til Curlsforyou og selskabets produkter. Investeringen har betydet at omsætningen i 2022 er øget med mere end 50% i forhold til regnskabsåret 2021.

Årets resultat er derfor som forventet som følge af den massive investering i kendskab og markedsandele.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen, og dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at kapitalen kan reetableres gennem de kommende års positive drift bl.a. som følge af den kraftige vækst i selskabets omsætning.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 423.195. Tilskudet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker ikke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (114.885) | 332.778 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(716.714)</u> | <u>(285.298)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (831.599) | 47.480 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 120 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(127.940)</u> | <u>(29.688)</u> |
| Resultat før skat | | (959.539) | 17.912 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>210.804</u> | <u>(3.960)</u> |
| Årets resultat | | <u>(748.735)</u> | <u>13.952</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(748.735)</u> | <u>13.952</u> |
| | | <u>(748.735)</u> | <u>13.952</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 128.632 | 31.800 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 128.632 | 31.800 |
| Anlægsaktiver i alt | | 128.632 | 31.800 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 699.033 | 665.143 |
| Varebeholdninger | | 699.033 | 665.143 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 23.408 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 54.976 | 146.549 |
| Udskudt skatteaktiv | | 209.217 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.587 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.000 |
| Tilgodehavender | | 289.188 | 150.549 |
| Likvide beholdninger | | 2.521 | 133.587 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 990.742 | 949.279 |
| Aktiver i alt | | 1.119.374 | 981.079 |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | (148.737) | 176.803 |
| Egenkapital | 5 | (108.737) | 216.803 |
| Banker | | 119.836 | 106.378 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 769.133 | 67.921 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 296.562 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.502 | 445 |
| Selskabsskat | | 0 | 3.960 |
| Anden gæld | | 335.640 | 289.010 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.228.111 | 764.276 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.228.111 | 764.276 |
| Passiver i alt | | 1.119.374 | 981.079 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 176.803 | 216.803 |
| Årets resultat | 0 | (748.735) | (748.735) |
| Tilskud fra koncern | 0 | 423.195 | 423.195 |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>40.000</u> | <u>(148.737)</u> | <u>(108.737)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 669.568 | 285.298 |
| Pensioner | 41.286 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.860 | 0 |
| | 716.714 | 285.298 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Valutakursgevinster | <u>0</u> | <u>120</u> |
| | 0 | 120 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 19.103 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 85.219 | 2.016 |
| Valutakurstab | <u>23.618</u> | <u>27.672</u> |
| | 127.940 | 29.688 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (1.587) | 3.960 |
| Årets udskudte skat | <u>(209.217)</u> | <u>0</u> |
| | (210.804) | 3.960 |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Bergmann ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.